Originale

COMUNE DI FELITTO

Provincia di Salerno
Piazza Mercato C A.P. 84055
tel. 0828.945028 fax 0828.945638
e-mail comunedifelitto@tiscalinet.it
cod. fiscale 82002890653 e p. LV.A. 00627950652

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

Deliberazione N. 50

Del 14.7.2009

Finanziamento piani comunali per la raccolta differenziata

L’anno Duemilanove il giorno quattordici del mese Luglio alle ore 17,30 nella
sede dell’adunanza del Comune suddetto

Previa osservanza dalla formalita prescritta dalla vigente normativa, vennero oggi
convocati a seduta 1 componenti la Giunta comunale dell’Ente.

All’appello risultano:

PRESENTI B ASSENTT
Caronna Maurizio X
Caroccia Francesco X
Di Stasi Donato
Sabetta Antonio X ) e
Trotta Angelo X

Constatato il numero legale degli intervenuti, il sindaco Caronna Maurizio assume la
presidenza ed invita i presenti alla trattazione dell’argomento indicato in oggetto

Partecipa il Segretario Comunale Dr. Sergio Gargiulo




LA GIUNTA COMUNALE
Premesso

che il comune di Felitto ha partecipato al Bando regionale per il Finanziamento dei Piani
del servizio di Raccolta Differenziata dei comuni della Campania, ai sensi del DGR n°
1169 del 9/07/2008 pubblicato sul Burc del 28/07/2008;

che con nota della Regione Campania, settore Programmazione ¢ Gestione Rifiuti, acquisita
al protocollo del comune al n® 2418 del 6/05/2009, veniva comunicata I'ammissibilitd al
finanziamento del Comune di Felitio per l'importo di € 13.090,00;

che con la medesima nota veniva richiesto, per poter emettere il Decreto finale di
ammissione al finanziamento, di inviare la documentazione integrativa necessaria al fine di
completare l'iter amministrativo della pratica di accesso al contributo;

che appare opportuno affidare il procedimento di cui si discute alla responsabile dell'ufficio
ragioneria dell'ente;

visto il parere tecnico favorevole espresso ai sensi dell'art.49 D.Lgs.267/2000;
con votazione unanime espressa in modo palese

DELIBERA
per quanto riportato in premessa, che qui si intente integralmente richiamato ed approvato,
di completare la documentazione richiesta dalla Regione, nei tempi dovuti, ai fini
dell'ottenimento del Decreto di Finanziamento dell'importo di € 13.090,00, ai sensi della del
DGR 1169/2008, per i piani comunali della Raccolta differenziata dei Rifiuti;
di nominare la rag. Vienna Cammarota responsabile unico del procedimento ai fini della
procedura di cui si discute, delegandola a trasmettere tutta la documentazione, cosi come

richiesta dalla Regione;

di prendere atto che possono essere ammesse a finanziamento anche le spese sostenute
nell'ambito del Piano della Raccolta dei Rifiuti, a decorrere dal 1° gennaio 2007.

Con successiva ed unanime votazione
DELIBERA

di dichiarare la. presente deliberazione immediatamente eseguibile.




COMUNE DI FELITTO
PROVINCIA DI SA

Proposta di deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO:
Fumon %@E}W\in\i‘a :%_5 LB

,{:Wﬁumu() r;&v L{k

fo@@fQ_F (1\{/’[)’) AN '}N@J

Pareri ex art.49 D.Lgs 18.08.2000 n.267

IL Responsabile del servizio
esprime parere tecnico favorevole

IL responsabile del servizio
Finanziario
Esprime parere contabile favorevole

Caronna Maurizio
Caroccia Francesco
D1 Stasi Donato
Sab etta Antonio

Deliberazione adottata nella seduta dely (' / /C‘} alle ore f’fg; 20

IL Se gretari o Comunale



e

Approvato e sottoscritto

Dry Sergio (zargiulg
ILISEGREFARIO [COMUNALE p
. ﬁ%ﬂ@f@ !‘}ﬁ’;{ Nl 7 A/ A

LA
/ ()

s

I

11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufﬁéio

iy R
R S

ATTESTA
che la presente deliberazione:
B’ stata affissa all’albo pretorio comunale per quindici giorni dal

e vi rimarra sino al come prescritto dall’art. 124,
comma 1, del D.Lgs. n.267/2000;

B’ stata comunicata con lettera n. in data ai
signori capigruppo consiliari come prescritto dall’art.125, del D.Lgs. n.267/2000;

Si certifica altresi che la presente delibera & divenuta esecutiva il
giorno decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ed & stata pubblicata
fino al

Dalla residenza Municipale

IL SEGRETARIO COMUNALE



